Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Análises Clínicas

SUBSTITUIÇÃO

EDITAL NO 001/2007-DAC

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 13 de abril de
2007.

Max Jean de Ornelas Toledo

 O Professor Doutor Max Jean de Ornelas
Toledo, presidente da banca do concurso de
Parasitologia Básica do Departamento de
Análises Clínicas do Centro de Ciências de
Saúde da Universidade Estadual de Maringá,
no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e,

considerando a Resolução no 027/97-COU;
considerando os Editais no 04 e 23//2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao concurso público para Professor
Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH e retificado pelo Edital no 23/2007-PRH, nas áreas de
conhecimento pertinentes ao Departamento de Análises Clínicas, conforme segue.

CANDIDATOS
1. Aline Chimello Ferreira
2. Ariane Corrêa Barbosa
3. Artur Kanadani Campos
4. Carina Elisei de Oliveira
5. Caroline Krieger de Moraes
6. Claudia Tieme Miyamoto
7. Cristiane Vicentine Benato
8. Daniela Peron Toledo Consani
9. Débora Barreto Teresa Gradella
10. Denise Lessa Aleixo
11. Edson Aparecido Adriano
12. Eleandro Aparecido Tronchini
13. Elisângela Fumagali
14. Fabiana Guillen Moreira Gasparin
15. Fabiana Martins de Paula
16. Fabiula Corrêa da Costa Braga
17. Fabrice Marcele Wilbert
18. Flávio Popazoglo
19. Flora Satiko Kano
20. Giseli Pezente Ferrari
21. Gislaine Marcolino Guidelli
22. Hilda Massako Taura
23. Janaina Naudi Zagoto Gomes
24. Jane Lima dos Santos
25. Juliana Cristina Borguezana Rocha
26. Juliana Junqueira da Silva
27. Júlio Cesar Miné
28. Karina Rodrigues dos Santos
29. Kátia Roberta Fernandes
30. Kelly Aparecida Geraldo Yoneyama
31. Leila Zaloum
32. Lígia Carla Faccin Galhardi
33. Luciana Andreia Borin
34. Luciana Pereira Silva
35. Luis Henrique Garcia Muniz
36. Luiz Carlos Leite
37. Luiz Eduardo Roland Tavares
38. Luiz Gustavo Ferraz Lima

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Análises Clínicas

fl. 2 do Edital no  001/2007-DAC

CANDIDATOS
39. Márcia Liz Paludo
40. Maria Aparecida da Silva
41. Maria de Los Peres Lizama
42. Marina Mariko Sugui
43. Marjori Leiva Camparoto
44. Monica Bordin Pessuto
45. Odair Fransico
46. Rosa Maria Silva Gonzaga
47. Sandra Cristina Baron
48. Sandra Geres Alves Panza
49. Simone Aparecida Galerani Mossini
50. Sueli de Oliveira Silva Lautnschlager
51. Vania Aparecida Volpato Kina
52. Wagner Luiz Batista

II - A data para a prova escrita será divulgada por meio de edital, que será afixado na
secretaria deste departamento, e disponibilizado no endereço www.uem.br/concurso a partir do dia 07
de maio de 2007

 III - Fica(m) indeferida(s) a(s) inscrição(ões) do(s) candidato(s) ao concurso público para
Professor Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH, na(s) área(s) de conhecimento pertinente
ao Departamento de Análises Clínicas, conforme segue.

CANDIDATO  No de Inscriç. MOTIVO
1- Alniusa Maria de Jesus 3593 Diploma Doutorado e diploma Mestrado não autenticado
2- Claudia Ross 3843 R.G. (identidade)  Não autenticado
3- Gabriela Almeida Ferreira 3065 Diploma Mestrado e, RG(identidade) não autenticados
4- Gláucia E. B. Marcon 4213 INTEMPESTIVA (fora do prazo de entrega)
5- Izabel Aparecida Soares 4009 Diploma Mestrado não autenticado
6- Michele Soares Pepe 4392 INTEMPESTIVA (fora do prazo de entrega)

Maringá, 13 de abril de 2007.

Prof. Dr. Max Jean de Ornelas Toledo,
Presidente da Banca do Concurso de Parasitologia Básica

DAC